[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                          №___________

Об отмене постановления
администрации города Покачи

от 27.01.2012 № 73 «Об утверждении

Порядка перечисления в бюджет города
Покачи части прибыли, остающейся

в распоряжении муниципальных

предприятий города Покачи,

после уплаты налогов и иных

обязательных платежей»
В соответствии с Уставом города Покачи, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.08.2012 № 01.03-М-779:

1.Постановление администрации города Покачи от 27.01.2012 № 73 «Об утверждении Порядка перечисления в бюджет города Покачи части прибыли, остающейся в распоряжении муниципальных предприятий города Покачи, после уплаты налогов и иных обязательных платежей» отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по управлению имуществом Т.М.Маганову.

Глава города Покачи

Р.З.Халиуллин
_72774372.doc
[image: image1.png]